
تکذیب ادعای حضور یک نظامی ایرانی 
در اوکراین

سخنگوی وزارت خارجه ادعای حضور یک نظامی 
ایرانی در خاک اوکراین بمنظور آموزش نیروهای 

روسی را تکذیب کرد.
سخنگوی وزارت خارجه ایران ادعای حضور یک 
نظامی ایرانی در خاک اوکراین بمنظور آموزش 
نیروهای روسی را بی‌اساس دانست و تکذیب کرد.
ناصر کنعانی ضمن تاکید مجدد بر موضع اصولی 
ایران مبنی بر مخالفت با جنگ و لزوم توقف 
درگیری‌ها و حل و فصل مسالمت‌آمیز اختلافات 
روسیه و اوکراین تاکید کرد: طرح این گونه 
ادعاهای بی‌اساس با اهداف و انگیزه‌های سیاسی 
خاص صورت می گیرد و چنین اتهام‌هایی با 
رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران در خصوص 

منازعه در اوکراین مغایر است.

 چین در سمت درست تاریخ 
ایستاده است

نایب رئیس انجمن دوستی ایران و چین گفت: 
سیاست‌های چین بر مبنای چندجانبه گرایی، 
توسعه عادلانه، سرنوشت مشترک برای همه 
انسان‌ها و تمدن جهانی نشانه‌ای از یک قدرت نرم 

است که بیش از ۲ هزار سال قدمت دارد.
»مهدی نادی« نایب رئیس اول انجمن دوستی 
ایران و چین که برای شرکت در  همایش بین‌المللی 
»گفت‌وگوی میان نخبگان جوان استان جیانگشی 
و نهادهای دوستی بین‌المللی در سطوح مختلف« 
به چین سفر کرده است، به‌عنوان نماینده انجمن 
دوستی ایران و چین از جمهوری اسامی ایران 
در این سمینار سخنرانی کرد.وی علاوه بر شرکت 
و سخنرانی در همایش یاد شده، به عنوان رئیس 
هیات بین‌المللی شرکت کننده در این همایش و 
نیز به عنوان نماینده انجمن دوستی ایران و چین، 
با جمعی از مسئولان عالی رتبه استان جیانگشی 
دیدار و گفت‌وگو کرد. نایب رئیس انجمن دوستی 
ایران و چین طی سخنانی در این همایش اظهار 
داشت: بیش از یکصد نماینده جوان از انجمن‌های 
دوستی ۲۲ کشور اینجا گرد هم آمده‌اند تا درباره 
موضوع انرژی جوانان برای ساختن آینده‌ای بهتر، 
هوش مصنوعی، اقتصاد جهانی، عملکرد و نقش 
جوانان در این حوزه‌ها گفت‌وگو و تبادل نظر کنند 
و من امیدوارم تمام این گروه‌ها و افراد جوان با 
کوله باری مملو از میوه‌های دوستی و عشق از 

استان جیانگشی به کشورهای خود بازگردند.

اخبار گزارش

امام موصی صدر که همواره رژیم صهیونیستی را دشمن انسانیت و شر مطلق 
می‌دانست، امروز در حالی جایش خالی است که دبیر کمیته رسمی پیگیری 
پرونده امام صدر، در آخرین خبرها درباره سرنوشت او گفت : در مرداد ۱۴۰۳ 

پاسخ یک آزمایش DNA دیگر درباره امام صدر منفی شده است.‌
 در آستانه چهل و ششمین سالروز ربودن شدن امام صدر، برنامهٔ »منبر الحدث« 
در رادیوی ملی لبنان میزبان دبیر کمیته رسمی پیگیری پرونده امام صدر، قاضی 
حسن شامی و خانم ملیحه صدر دختر وی بود.قاضی حسن شامی در این برنامه 
رادیویی برای نخستین بار اعلام کرد در ماه گذشته پاسخ یک آزمایش دی.ان.

ای دیگر منفی شده است.
قاضی شامی ضمن تأکید بر عدم اجرای تفاهمنامه همکاری قضایی میان دولت 
لبنان و دولت لیبی از سال ۲۰۱۶ تا کنون، گفت متأسفانه در همهٔ این سال‌ها 
هیئت‌های رسمی بسیاری به لبنان آمدند و گفتند ما مانند تیم‌های قبل نیستیم 
و به‌زودی با دست پر نزد شما باز می‌گردیم اما رفتند و دیگر باز نگشتند. وی 
درباره تعامل‌هایی که منجر به انجام آزمایش دی.ان.ای اخیر شده است، گفت: 
این تعامل از سوی واسطه‌هایی غیر از مقامات مسئول در لیبی با خانواده صورت 
گرفته است و خانواده برای چندمین بار در سال‌های پس از سقوط قذافی، برای 

اثبات دروغ بودن سناریوهای قتل، به این آزمایش تن داد.
قاضی شامی گفت : مصطفی عبدالجلیل، رئیس دولت انقلابی لیبی، چندماه پس 
از سقوط قذافی به هیئت لبنانی تأکید کرد قذافی پس از وخامت اوضاع در لیبی 
امام صدر را اوایل سال ۲۰۱۱ به شهر سرت منتقل کرده است اما از آن زمان 
تا کنون دولت‌های متوالی و متعدد لیبی، چه آن‌ها که به قبیله قذافی وابستگی 
خونی و مالی دارند و چه مخالفان آن‌ها، حاضر نشده‌اند برای آزادسازی امام با 
دولت لبنان همکاری کنند.براساس این گزارش ، پس از سقوط قذافی، اطلاعات 
متعدد و دقیقی از زندان‌های متوالی امام صدر در دوران قذافی به دست آمد اما 
دولت‌ های مسئول همکاری لازم را برای آزادسازی امام و ۲ همراهش با کمیته 

پیگیری انجام نداده‌اند.
از سوی دیگر دفتر جنبش امل لبنان در ایران، عنوان داشت:اکنون که اسرائیل 
بیش از پیش در این یک سال چهرۀ خود را نمایان کرده و نشان داده است که 
برخلاف هر عرف و اخلاقی حاضر است جانِ کودکان و زنان و مردانِ بی‌دفاع را 
از بین ببرد، تعبیر و دیدگاه‌های امام صدر دربارۀ این خطر بیشتر درک می‌شود. 
دفتر جنبش امل لبنان در ایران در بیانیه ای به مناسبت ۴۶ مین سالگرد ربودن 
امام موسی صدر عنوان داشت: اکنون ۴۶ سال از ربودن امام صدر در لیبی 

می‌گذرد و تلاش‌ها برای بازگزداندن او و دو همراهش همچنان بی‌ثمر بوده است. 
جای خالی رهبر مقاومت این روزها در لبنان و منطقه بیشتر احساس می‌شود.

در ادامه این بیانیه آمده است: بیش از پنج دهۀ پیش او اسرائیل را شر 
مطلق خوانده بود و خطر او را از هرچیزی در منطقه و جهان بیشتر 
 می‌دانست. امام موسی صدر اسرائیل را نه فقط دشمن فلسطینیان که دشمن 

انسان و انسانیت می‌دانست.
دفتر جنبش امل در ایران خاطر نشان کرد: اکنون که اسرائیل بیش از پیش در 
این یک سال چهرۀ خود را نمایان کرده و نشان داده است که برخلاف هر عرف 
و اخلاقی حاضر است جانِ کودکان و زنان و مردانِ بی‌دفاع را از بین ببرد، تعبیر 
و دیدگاه‌های امام صدر دربارۀ این خطر بیشتر درک می‌شود. امیدواریم که با 
تلاش همۀ کسانی که کاری از دستشان برمی‌آید، این معمای پیچیده را حل 
کنند. امام موسی صدر در سال ۱۳۵۷ )۱۹۷۸( پس از سفر به لیبی به دلایل 
نامعلوم ناپدید شد و از آن پس، گزارش های ضد و نقیضی در مورد زنده بودن 
یا مرگ وی منتشر شده است. به این معنی که از یک سو گزارش های متعددی 
از کشته شدن او حکایت دارد و برخی گزارش ها نیز حاکی از این است که وی 

در زندان های لیبی بوده است.
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آخرین خبرها از وضعیت پرونده امام موسی صدر 

مردی که اسرائیل را دشمن انسانیت می‌دانست

مدیرکل صلح و امنیت بین‌المللی وزارت امور خارجه 
در نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری 
اسامی ضمن محکومیت جنایات اسرائیل در نوار غزه، 
تاکید کرد: رژیم صهیونیستی مانع اصلی دستیابی 

منطقه به ثبات و توسعه است.
پنجاهمین نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان 
همکاری اسلامی طی شهریورماه و با حضور نمایندگانی 
از جمهوری اسامی ایران در یائونده پایتخت جمهوری 
کامرون برگزار شد. موضوع اصلی نشست یادشده "توسعه 
زیرساخت های حمل و نقل و ارتباطات میان کشورهای 

عضو سازمان همکاری اسلامی" تعیین شده بود.
در این نشست هیاتی به سرپرستی »اسدالله اشراق 
جهرمی« مدیرکل صلح و امنیت بین المللی وزارت 
امور خارجه از طرف جمهوری اسامی ایران شرکت و 
سخنرانی کرد.اشراق جهرمی در ابتدای سخنرانی خود در 
این نشست ضمن ابراز نگرانی عمیق و محکومیت شدید 
تجاوزات و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم  فلسطین در باریکه غزه در طول یازده ماه گذشته 
و به ویژه اقدام تروریستی اخیر این رژیم در ترور شهید 
اسماعیل هنیه، خواستار اقدام قاطع جامعه بین المللی 

و سازمان همکاری اسلامی در توقف فوری اقدامات این 
رژیم به عنوان مصداق بارز جنایت جنگی، جنایت علیه 
بشریت و نسل کشی گردید و بر ضرورت پاسخگو ساختن 

رژیم صهیونیستی در قبال جنایات ارتکابی تاکید کرد. 
نماینده کشورمان همچنین با اشاره به لزوم توجه به ریشه 
های ناامنی و بحران آفرینی در منطقه غرب آسیا تاکید 
کرد: رژیم اشغالگر صهیونیستی مانع اصلی دستیابی 
جهان اسلام و کشورهای منطقه به ثبات و توسعه پایدار 
است و اقدامات و سیاست های بی ثبات کننده این رژیم 
مانعی اساسی برای همکاری میان کشورهای اسلامی و 
ایجاد همگرایی اقتصادی منطقه‌ای بین کشورهای عضو 
سازمان همکاری اسلامی به شمار می رود.مدیرکل صلح 
و امنیت بین المللی وزارت امور خارجه  کشورمان در 
بخش دیگری از سخنان خود دیدگاه و سیاست‌های دولت 
جدید ایران  برای تقویت همگرایی و افزایش همکاری 
های منطقه ای و ارتباط با همسایگان را تبیین نمود 
و با اشاره به موقعیت ژئوپلتیکی ایران در کریدورهای 
منطقه ای و بین المللی از جمله ظرفیت عظیم بنادر 
 تجاری ایران برای اتصال کشورهای عضو سازمان 

همکاری اسلامی را تشریح کرد.

در نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری اسلامی مطرح شد:
رژیم صهیونیستی مانع دستیابی منطقه به توسعه است

سفیر ایران در روسیه در گفتگوهای سطح عالی 
کشورهای عضو بریکس بر همکاری با کارگروه‌های 
"محیط زیست و تغییرات اقلیم" کشورهای عضو گروه 

بریکس تاکید کرد.
 گفتگوهای سطح عالی کشورهای عضو بریکس با 
ریاست ماکسیم رشتنیکوف، وزیر توسعه اقتصادی 
از  نمایندگان  و  وزرا  مشارکت  و  روسیه  فدراسیون 
امارات  جنوبی،  آفریقای  برزیل،  چین،  کشورهای 
متحده عربی، مصر و هند در مورد تغییرات اقلیمی 
روز جمعه 9 شهریور در مسکو برگزار شد. در این 
گردهمایی بین‌المللی که در دو بخش به تلاش‌های 
ملی برای مبارزه با تغییرات اقلیمی و ارتقاء توسعه 
در  بریکس  همکاری کشورهای  و همچنین  پایدار 
زمینه تغییرات اقلیمی پرداخته شد، کاظم جلالی، 
سفیر جمهوری اسالمی در فدراسیون روسیه با اشاره 
به تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه و آثار سوء آنها 
بر تخریب محیط زیست، عدم تأمین منابع مالی 
و انتقال فناوری اظهار داشت: به رغم چالش‌ها و 
تنگناهای بین‌المللی اقدامات موثری برای کنترل 
آثار پدیده تغییر اقلیم در ایران صورت پذیرفته است 

که از آن جمله می‌توان به قوانین بالا دستی و اصلاح 
الگوی مصرف، تدوین سند راهبرد ملی و اقدامات 
در راستای کاهش پدیده انتشار گازهای گلخانه‌ای 
و افزایش بهره برداری از انرژی‌های تجدید پذیر، 
اشاره کرد.وی با اعالم استقبال جمهوری اسالمی 
ایران  برای همکاری با کارگروه‌های "محیط زیست 
و تغییرات اقلیم" کشورهای عضو گروه بریکس، بر 
اشتراک گذاری دانش، تجارب و انتقال فناوری‌های 
تشویق  و   اقلیمی  تغییرات  با  مقابله  برای  نوین 
سرمایه گذاری در منابع انرژی تجدیدپذیر تاکید کرد.
در پایان این نشست عالی‌رتبه اعضای شرکت کننده بر 
بهترین شیوه‌ها و مطالعات موردی در خصوص اقدامات 
و سیاست‌های کاهش برای "توسعه کم کربن"، افزایش 
ظرفیت انطباق، تقویت تاب آوری و کاهش آسیب 
پذیری در برابر تغییرات آب و هوایی با هدف کمک به 
توسعه پایدار و نیز تامین مالی اقلیم به عنوان یک عامل 
حیاتی در اقدامات اقلیمی و شناخت نیازهای خاص و 
شرایط خاص کشورهای در حال توسعه، با تاکید بر حق 
توسعه و فضای سیاستی کشورهای در حال توسعه، 

تاکید کردند.

سفیر ایران در روسیه تاکید کرد:
همکاری تهران با کارگروه‌های محیط زیست بریکس

آگهی مزایده موال غیرمنقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه 
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به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
28711  فرعی از 170 اصلی مفروز و مجزا شده 3435 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 14 تفکیکی طبقه چهارم شمال شرق حوزه 
ثبت ملک کرج- ناحیه سه به مساحت 89.40 مترمربع به انضمام 
ششدانگ یکباب انباری به مساحت 4.40 متر قطعه ی 3 تفکیکی 
واقع در طبقه ی همکف که مقدار 3/47 آن تراس مسقف است 
با قدر السهم از عرصه و سایر مشترکات با حدود اربعه: شمالا: 
دیوار و پنجره و لبه ی بالکن مسقف است به فضای محوطه ی 
مشاعی شرقا: دیواریست به قطعه ی 1076 تفکیکی جنوبا: اول 
در 2 قسمت که قسمت دوم شرقی است دیوار و پنجره است 
به نورگیر، دوم دیواریست مشترک با واحد شماره سوم در 3 
قسمت که قسمت اول ربی و قسمت سوم شرقی است دیوار 
و پنجره است به هواکش ، چهارم دیواریست مشترک با واحد 
شماره 15 غربا: درب و دیواریست به راه پله، دوم دیواریست 
فضای محوطه ی مشاعی کف با سقف واحد شماره 1 و سقف با 

قسمتی از کف پشت بام مشترک است.
انباری شماره 3: شمالا: دیواریست مشترک با انباری شماره 
2 شرقا: دیواریست به ورودی و راه پله جنوبا: دیواریست 
مشترک با انباری شماره 4 غربا: اول دیواریست مشترک با 
انباری شماره 5 و دوم درب و دیواریست به پیلوت مشاعی کف 
با قسمت پر عرصه و سقف با کف واحد شماره 1 مشترک است.

مشخصات مالکیت: ششدانگ به نام حمیدرضا افشار ثبت 
و سند صادر گردید سپس برابر سند 13192 مورخ 84.9.8 
دفتر 9 به عباس پور کوشکی منتقل شد سپس برابر سند 
44831 مورخ 84.9.30 دفترخانه 45 کرج به امیرعلی ذوالقدر 
منتقل شد و با شماره سند رهنی 44832 مورخ 84.9.30 
دفترخانه 45 کرج نزد بانک پارسیان در رهن می باشد که در 
مورخه 1403/02/24 توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ 29/500/000/000 ریال ارزیابی گردید به نشانی کرج 
مهرویلا خ سهروردی شرقی ساختمان تهران کلینیک بلوک 5 ط 

4 واحد 14 
توصیف اجمالی: ملک مورد نظر یک واحد آپارتمان مسکونی 
در طبقه 4 مجتمع مسکونی 5 طبقه که جمعا 16 واحد میباشد 
احداث شده است ملک دارای گواهی پایانکار سال 1384 
میباشد نوع اسکلت سازه بتنی و نمای آجری میباشد ساختمان 
فاقد آسانسور بوده و دارای راه پله با نرده فلزی میباشد واحد 
مورد نظر دارای کنتور برق جداگانه و آب و گاز مشترک میباشد 
همچنین واحد مورد نظر در تصرف مستاجر بوده و بنا به گفته 
وی موعد اجاره به پایان رسیده و مستاجر در خصوص میزان 
اجاره ملک و یا مبلغ رهن توضیحی ارائه ننمود. پلاک فوق از 
ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 در اداره 
اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ 29/500/000/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 

معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد. ملک فاقد بیمه می باشد.
شناسه آگهی 1781398

 معاون  اداره اجرای اسناد رهنی کرج – قاسمی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 

لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 18 اصلی بخش 16 

5657 فرعی بنام خانم زهرا طلوع اوماسلان نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 168.70 متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای سید محمد مهجوری کوتنائی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 1765141

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/27 نوبت دوم 1403/06/11 
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329010003311 مورخ   1403/5/16 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم  علی اکبر صانعی فرزند 
محمد  به شماره شناسنامه 438 و کد ملی 4590723492 در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور  به مساحت 3879،62 متر مربع قسمتی از پلاک 3 
فرعی از 37 اصلی  واقع در قلعه نو خالصه بخش 2 شاهرود  خریداری با 

واسطه از مالک رسمی محمد علی اینانلو محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :شنبه  1403/5/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1403/6/11
حمید رضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اصلاحیه اعلامیه پذیره نویسی 
شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام (

شماره ثبت : 24763    شناسه ملی : 14012472530
بدینوسیله به اطلاع میرساند، پیرو مصوب هیئت مدیره شرکت طی صورتجلسه به 
تاریخ 1403/06/10 لذا علاوه بر حساب بانکی واریز وجه پذیره نویسی مطابق اعلامیه 
پذیره نویسی منتشر شده در تاریخ 1403/05/15 از تاریخ انتشار این آگهی تا اتمام 
پذیره نویسی به تاریخ 1403/06/25 شماره حساب زیر نیز جهت واریز وجه پذیره 

نویسی فوق اعلام و تصویب میگردد:
1- حساب به نام شرکت فناوران انرژی آندیا )سهامی عام( نزد بانک مسکن 
شعبه مرکزی رشت کد 1124 به شماره حساب 420220714802 و شماره کارت 

IR460140040000420220714802 : 6280237094220510 و شماره شبا
هیئت مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی ارجنلی به شناسه ملی 
10700006157 و به شماره ثبت 49 

مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/9/5 وباستناد نامه شماره 205/25/300/54 مورخه 
1403/4/19 تعاون روستایی کلاله ومراوه تپه تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محمدصادق صوفی زاده 4869105241 
صدقی  -طاهر   4869603594 زاده  بسطام  -منصور 
 -  4869959021 دلبرده  -عبدالعزیز   4869284197
ابراهیم ارجن نیا 4869517868 به سمت اعضای اصلی 
هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. وشیخ دردی 
خجسته راد 4869213461 عبدالله کریمی 4869500809 
به سمت اعضاء علی البدل برای مدت سه سال انتخاب شدند 
.وعبدالناصر خجسته راد 4860122143 تقی قمی تمک 
4869284121 بعنوان بازرسان اصلی شرکت به مدت 

یکسال مالی اتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کلاله )1781529(

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع 

ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا سفلی به شماره 58 

اصلی بخش 16 
824 فرعی بنام آقای رضا تقوی فرزند علیجان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2775 متر مربع طبق رای 
شماره 140360310002007018 تاریخ 1403/05/01 
هیات قانون تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/07/01 لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون 
ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 
یابد.تاریخ انتشار:1403/06/11 ./ شناسه آگهی1765603
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه نوده به شماره 24 اصلی بخش 

 6
386/394 فرعی بنام خانم صدیقه قهرمانی فرزند بیرامعلی 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 490 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 386 فرعی از 24 اصلی بخش 6 طبق رای شماره 
140360310002006841 تاریخ 1403/04/30 هیات قانون 
تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 
لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا سفلی به شماره 58 

اصلی بخش 16 
826 فرعی بنام خانم منیژه تقوی فرزند علیجان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1708متر مربع طبق رای شماره 
140360310002007023 تاریخ 1403/05/01 هیات قانون 
تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 
لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 
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